

Stavba: proj10-0187 - STAVEBNÍ ÚPRAVY CESTY KŘIMICE - MALESICE

Celková cena: 6 866 666,16 Kč

Značka	Název	JC	Množství	MJ	Cena [Kč]
Objekt: 001 - VRN					331 316,83
012203000	Geodetické práce před a při provádění stavby	42 021,10	1,000	KČ	42 021,10
012303000	Geodetické práce po výstavbě	24 012,06	1,000	KČ	24 012,06
013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	19 160,09	1,000	KČ	19 160,09
030001000	Zařízení staveniště	22 811,45	1,000	KČ	22 811,45
032103000	Náklady na stavební buňky-KANCELÁŘ PRO OBJEDNATELE	24 012,06	1,000	KČ	24 012,06
034503000	Informační tabule na staveništi	12 006,03	1,000	KČ	12 006,03
034503001	D+M 1 ks informační tabule (pro dotační program) nebo plachty o rozměrech 2,1 m x 2,2 m vč. údržby, oprav a demontáže po ukončení výstavby.	14 407,23	1,000	KČ	14 407,23
034503002	D+M 1 ks pamětní desky vyrobené z trvanlivého materiálu (dibondová deska) o rozměrech 0,3 m x 0,4 m včetně kamene odpovídající velikosti pamětní desky.	18 009,04	1,000	KČ	18 009,04
040001000	Inženýrská činnost	24 012,06	1,000	KČ	24 012,06
045002000	Kompletační a koordinační činnost	14 407,23	1,000	KČ	14 407,23
051002000	Pojistné	12 006,03	1,000	KČ	12 006,03
053002000	Poplatky	18 009,04	1,000	KČ	18 009,04
056002000	Bankovní záruka za záruční opravy dle SOD	24 012,06	1,000	KČ	24 012,06
056002001	Bankovní záruka za provedení díla dle SOD	4 802,41	1,000	KČ	4 802,41
070001000	Provozní vlivy	28 814,47	1,000	KČ	28 814,47
091704000	Náklady na údržbu	16 808,44	1,000	KČ	16 808,44
094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	12 006,03	1,000	KČ	12 006,03
Celkem:					331 316,83

Značka	Název	JC	Množství	MJ	Cena [Kč]
Objekt: 101-1 - STEZKA - UZNATELNÉ					5 728 730,89
10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	426,21	114,200	T	48 673,18
112251105	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 900 do 1100 mm	4 202,11	2,000	KUS	8 404,22
122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	97,50	2 659,800	M3	259 330,50
162201500	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm	660,33	2,000	KUS	1 320,66
162201510	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 900 do 1100 mm	780,39	2,000	KUS	1 560,78
162201520	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm	1 020,51	2,000	KUS	2 041,02
162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	54,03	235,000	M2	12 697,05
162301935	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů	30,02	10,000	KUS	300,20
162301955	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů	120,06	10,000	KUS	1 200,60
162301975	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů	216,11	10,000	KUS	2 161,10
162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	58,28	2 659,800	M3	155 013,14
174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	160,13	967,200	M3	154 877,74
181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	22,58	7 254,000	M2	163 795,32
181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	83,52	207,000	M2	17 288,64
181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	15,66	207,000	M2	3 241,62
182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	92,45	935,000	M2	86 440,75
182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	104,01	935,000	M2	97 249,35
213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	36,02	3 224,000	M2	116 128,48
40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	1 156,18	4,000	KUS	4 624,72
40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	422,61	4,000	KUS	1 690,44
40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	702,35	4,000	KUS	2 809,40
40445650	dodatkové tabulky E13 500x300mm	462,23	1,000	KUS	462,23
564851111	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	128,06	4 838,000	M2	619 554,28
565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	306,59	4 030,000	M2	1 235 557,70
567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	182,64	3 224,000	M2	588 831,36
577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	285,93	4 030,000	M2	1 152 297,90
58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	159,08	2 031,330	T	323 143,98
69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	27,61	3 546,400	M2	97 916,10
914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	312,96	6,000	KUS	1 877,76
914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	911,86	4,000	KUS	3 647,44
966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho	385,39	2,000	KUS	770,78
966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, slou	334,97	3,000	KUS	1 004,91
997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	100,25	2 154,438	T	215 982,41
997221655-N	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 03* Zemina a kamení obsahující nebe	348,17	239,382	T	83 345,63

Značka	Název	JC	Množství	MJ	Cena [Kč]
Objekt: 101-1 - STEZKA - UZNATELNÉ					5 728 730,89
997221658-1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z dřevin	2 341,18	10,000	T	23 411,80
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	100,25	2 393,820	T	239 980,46
998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	26,85	2,012	T	54,02
998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdále	21,48	2,012	T	43,22
Celkem:					5 728 730,89

Sestava 1.1

Značka	Název	JC	Množství	MJ	Cena [Kč]
Objekt: 101-2 - STEZKA - NEUZNATELNÉ					806 618,44
10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	426,21	18,800	T	8 012,75
122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m ³	97,50	374,400	M3	36 504,00
162301501	Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	54,03	52,000	M2	2 809,56
162301935	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů	30,02	10,000	KUS	300,20
162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžší	58,28	374,400	M3	21 820,03
181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	83,52	143,000	M2	11 943,36
181951111	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	15,66	143,000	M2	2 239,38
182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	92,45	45,000	M2	4 160,25
182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	104,01	45,000	M2	4 680,45
564851111a	Podklad ze štěrku dle ŠDa s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	165,35	800,000	M2	132 280,00
564851111b	Podklad ze štěrku dle ŠDb s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	158,70	800,000	M2	126 960,00
564861111	Podklad ze štěrku dle ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	220,47	120,000	M2	26 456,40
564941412	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	124,60	430,000	M2	53 578,00
565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	309,52	490,000	M2	151 664,80
573422113	Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením JND se zaválcováním z emulze silniční, v množství 2,0 kg/m ²	93,65	430,000	M2	40 269,50
577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	230,69	490,000	M2	113 038,10
997221658-1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z dřevin	2 341,18	1,000	T	2 341,18
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	100,25	673,920	T	67 560,48
Celkem:					806 618,44